- \ SETTORE AFFARI GENERAL T | (KD

+= ) CITTA DI IR
’5 b1 a’ ASS] S] UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE ol SRR el ioghi fancescant

\q\ ~ ) ﬂ’*‘ per I'Educazione, ., iscriﬁi.nella lista del patrimonio
- \\@ Pyl la Scienza e la Cultura . mondiale nel 2000
Lo SERAPHICA CIVITAS
AR

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 806 | del 06-08-2019

Oggetto: Parrocchia Santi Lorenzo e Anna in Porziano: concessione contributo.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con nota dell'11.3.2019, P. Paolo Bertapelle della Parrocchia Santi Lorenzo e
Anna in Porziano ha chiesto la collaborazione del Comune di Assisi per la realizzazione della
manifestazione “La Passione di Cristo”, presso il Castello di Porziano di Assisi;

PRESO ATTO dell'indirizzo sindacale, con il quale & stato disposto di concedere alla Parrocchia
suddetta un contributo economico di € 500,00, per la realizzazione della suddetta manifestazione;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO il vigente regolamento per la concessione di contributi e vantaggi economici ad Enti Pubblici e
soggetti privati del Comune di Assisi;

VISTO il parere di regolarita tecnica espresso dal Responsabile dell'Ufficio proponente;

VISTO il D.Lgs 267/2000 Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali e lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per quanto suesposto

1. Di concedere, a favore della Parrocchia Santi Lorenzo e Anna in Porziano, la somma di euro
500,00, quale contributo economico per la realizzazione della manifestazione “La Passione di Cristo”,
presso il Castello di Porziano di Assisi;

2. Diimpegnare la relativa somma nel Bilancio in corso, al capitolo 1020, centro di costo 55;

3. Di subordinare I'erogazione del contributo alla presentazione, da parte dell’Associazione, di una
rendicontazione corredata da idonea documentazione contabile.



SETTORE AFFARI GENERALI L

Y
m CITTA DI N
) Organizzazione : Assisi, Basilica di San Francesco
JdA ASS] S] UFFlClO CULTURA E CER'MON'ALE delle Nazioni Unite : e altri luoghi francescani
‘ = =7 § per 'Educazione, , iscritti nella lista del patrimonio
L\_\\§ 5 SERAPHICA CIVITAS la Scienza e la Cultura . mondiale nel 2000
AR :

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto

Il Responsabile dell Ufficio Il Dirigente ad interim
Lucilla Locchi dott.ssa Patrizia Laloni



SETTORE AFFARI GENERALL  TITI{I @
CITTA DI THIER\YZ

— ¢ iy e
! :
) J % Organizzazione * Assisi, Basilica di San Francesco
M A UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE delle Nagion Unite * @ altr luoghi francescani
q\'gmwﬁ ﬂ’: per I'Educazione, ., iscriﬁi.nella lista del patrimonio
‘.:_\\@ 5;!?_,;' SERAPHICA CIVITAS la Scienza e la Cultura . Mondiale nel 2000
AR

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. del reg. Pubblicazione

Copia della presente determinazione n. 806 del 06-08-2019 & pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni
consecutivi.

con decorrenza dal
L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

al

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO




